
  

 

Prot. n. 2038 

Determinazione n. 11/2024 

 

Aosta, 27 giugno 2024 

DETERMINAZIONE N. 11/2024 DI CESSIONE GRATUITA DI BENI MOBILI 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. nel mese di maggio 2023 ha esperito una procedura di 

vendita di beni mobili dalla stessa non più utilizzabili e non più in garanzia, ma in buono stato di 

conservazione, pubblicando sul proprio sito istituzionale in data 25 maggio 2023 un avviso 

pubblico di vendita composto dai seguenti lotti: 

 Lotto 1 – Stampante multifunzione Samsung SCX-8030 Laser 

Cartuccia toner nero: 60% (5.381 impressioni) 

Fotounità nero: 50% (49.166 impressioni) 

Discrete condizioni di funzionamento: occasionale inceppamento nella stampa/scansione, 

presenza di pagine bianche tra le stampe 

 Lotto 2 – NAS Western Digital My Book Live Duo 

Tipo di dispositivo: NAS (Network Attached Storage) 

Marca e modello: WD My Book Live Duo 

Collegamento: Ethernet e USB (per copia su disco esterno) 

Dischi: 2 slot con già montati 2 dischi rigidi da 1TB ognuno in ottimo stato 

Protocolli supportati: CIFS/SMB, NFS, FTP, AFP 

Ottime condizioni di funzionamento 

- l’avviso prevedeva la vendita dei beni a chi avesse offerto il prezzo maggiore entro e non oltre le 

ore 12.00 del 30 giugno 2023; 

- allo scadere del suddetto termine è pervenuta un’unica offerta valida il solo lotto 2; 



  

 

- la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. ha necessità di ripristinare l’originaria destinazione 

d’uso dello spazio attualmente occupato dal suddetto materiale; 

CONSIDERATO CHE 

- la Società ha necessità di dismettere i seguenti ulteriori beni non più utilizzabili e non più in 

garanzia, ma in buono stato di conservazione: 

 n. 1 stampante laser a colori HP Color LaserJet CP5225dn 

 n. 1 Fax laser monocromatico Brother 2840 

DETERMINA 

- di cedere a titolo gratuito il materiale sotto elencato: 

 n. 1 stampante multifunzione Samsung SCX-8030 Laser 

Cartuccia toner nero: 60% (5.381 impressioni) 

Fotounità nero: 50% (49.166 impressioni) 

Discrete condizioni di funzionamento: occasionale inceppamento nella stampa/scansione, 

presenza di pagine bianche tra le stampe; non utilizzata negli ultimi 12 mesi. 

 n. 1 stampante laser a colori HP Color LaserJet CP5225dn 

Materiali di consumo alla data di pubblicazione del presente avviso: cartuccia nero 60%; 

cartuccia ciano < 10%; cartuccia magenta 100%; cartuccia giallo 40% 

Si precisa che la stampante è tuttora in uso e sarà ceduta con i materiali di consumo rimanenti 

alla data del ritiro. 

Discrete condizioni di funzionamento: occasionali sbavature di colore sulle pagine 

 n. 1 Fax laser monocromatico Brother 2840 

Toner in esaurimento 

Vita residua tamburo: 66% 

Buone condizioni di funzionamento: non sono noti malfunzionamenti 

- di proporre i beni sopraelencati secondo il seguente ordine di priorità: 

1. alle istituzioni scolastiche valdostane, alla Protezione Civile Valle d’Aosta e alla Croce Rossa 

Italiana Valle d’Aosta; 

2. enti pubblici regionali e altre amministrazioni pubbliche operanti nel territorio della Regione; 



  

 

3. al Coordinamento Solidarietà Valle d’Aosta (CSV VDA ODV) e, per suo tramite, alle 

organizzazioni di volontariato ed enti del Terzo Settore con sede legale in Valle d’Aosta; 

4. alle istituzioni scolastiche pubbliche di ogni ordine e grado del restante territorio nazionale; 

5. enti del Terzo Settore ex art. 1 della L. 106/2016 iscritti al Registro Unico Nazionale del 

Terzo Settore (RUNTS); 

- di cedere gratuitamente i beni che siano richiesti entro il 31/07/2024 in base all’ordine di priorità 

di cui al precedente punto, soddisfacendo ciascuna richiesta della categoria 1) con l’assegnazione 

di almeno un bene e, qualora il quantitativo disponibile non fosse sufficiente a coprire la richiesta, 

procedendo con l’assegnazione in base all’ordine cronologico di ricevimento della richiesta; la 

medesima procedura di assegnazione viene ripetuta per la categoria 2) e, successivamente, per le 

categorie 3), 4) e 5); 

- di cedere gratuitamente eventuali beni residui richiesti in data successiva al 31/07/2024 da soggetti 

rientranti nell’elenco precedente, in ordine esclusivamente cronologico e fino ad esaurimento 

delle scorte. 

Le richieste dovranno essere inviate via e-mail ordinaria all’indirizzo s.diatto@servizivda.it o via PEC 

all’indirizzo societaservizivdaspa@legalmail.it entro il 31/07/2024, indicando la descrizione dei beni 

per i quali si chiede la cessione gratuita. 

I beni in cessione sono visionabili e saranno ritirabili a proprie spese e con mezzi propri, una volta 

assegnati, presso la sede della Società, in via J.B. de Tillier 3 ad Aosta, previo appuntamento da 

concordare scrivendo a s.diatto@servizivda.it. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 

mailto:s.diatto@servizivda.it
mailto:societaservizivdaspa@legalmail.it
mailto:s.diatto@servizivda.it

		2024-06-27T11:02:55+0000
	MICHEL LUBOZ




